

سرمری فخرسیاسی شیراز:
**عملکرد فجر در نیم فصل اول
راضی کننده بود**



افسانه

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد
**طرح ۳۰۷۰ تأمین اجتماعی
در فارس تکمیل شد**



جانشین استاندار در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا مطرح کرد

شرایط کرونا در فارس شکننده شد

روزانه ۱۰۰ مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری می شوند
ورود به شهرهای قرمز و نارنجی و خروج از این شهرها ممنوع است

جانشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا با بیان اینکه وضع بیماری کرونا در استان شکننده و آمارها رو به افزایش است، عنوان کرد: روزانه حدود صد بستری جدید در بیمارستان های فارس گزارش می شود و در مجموع ۶۰۰ نفر در بیمارستان ها بستری هستند. عبدالرضا قاسم پور با بیان اینکه وضع بیماری کرونا در استان شکننده و آمارها رو به افزایش است، عنوان کرد: روزانه حدود صد بستری جدید در بیمارستان های فارس گزارش می شود و در مجموع ۶۰۰ نفر در بیمارستان ها بستری هستند.

مراسم سومین مرحله طرح نذر رهایی برگزار شد

آزادی ۱۱۶ زندانی در مرحله سوم طرح نذر رهایی

رئیس شورای شهر شیراز:
**بخشی عمده پروژه های
شیراز حاصل تلاش نیروهای
شرکتی است**



رئیس سازمان سیاح رسانه فارس:
**نقش اصحاب رسانه
در ایام کرونا
مغفول مانده است**



رئیس شورای سیاستگذاری
اتحاد وحدت ملی در شیراز:
**دولت معمولی روی کار
بیاید، خطر ناک است**



«افسانه»: از تشدید دوباره حضور کرده و غبار از کشورهای عربستان و عراق است

بهار شیراز زیر گرد و خاک

معاون استاندار فارس: منشأ گرد و غبار از کشورهای عربستان و عراق است
و این وضع تا پایان هفته در استان ادامه خواهد داشت
وضع دیده آفتی در شیراز به ۳ کیلومتر کاهش یافته است

گزارش «افسانه»: از کاهش ۴۰ درصدی
درآمد آرایشگران در زمان شیوع کرونا
**۱۵۰ آرایشگر شیرازی
از فعالیت دست کشیدند**



رئیس شورای سیاستگذاری
اتحاد وحدت ملی در شیراز:
**دولت معمولی روی کار
بیاید، خطر ناک است**

بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی در شهر جدید صدرا با حضور وزیر راه و شهرسازی رونمایی شد

دسترسی به شهر جدید صدرا آسان تر شد



وزیر راه و شهرسازی در حاشیه آیین رونمایی از بزرگراه شهید سپهبد قاسم سلیمانی در شهر جدید صدرا با اشاره به برخی پروژه هایی که در این سفر در استان فارس به بهره برداری می رسد، گفت: بزرگراه شهید سلیمانی که اتصال شهر صدرا به بزرگراه شیراز-اصفهان بوده به طول ۷ کیلومتر و تقاطع غیرمستطیح پیوند و چند پروژه دیگر در محورهای شیراز-اهواز، بوشهر و جهرم از جمله طرح هایی است که در این سفر شاهد بهره برداری از آنها خواهیم بود. محمد اسلامی افزود: شهر جدید صدرا در بحث پیوند اعضا به یک قطب جهانی تبدیل شده است که با یک جمعیت پذیری حدود ۴۰۰ هزار نفر با مشکل دسترسی به شیراز مواجه بود و همین باعث شد تا ایجاد راه های دسترسی جدید برای آن دستور وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: امروز نیز در حاشیه سفر به این شهر بزرگراه شهید سلیمانی افتتاح و یک پروژه جدید به طول ۱۰ کیلومتر (محور قره می پری) نیز تکمیل شد تا مسیر جدید برای دسترسی مردم این شهر به شیراز ایجاد شود. اسلامی تصریح کرد: در بحث توسعه زیرساخت های حمل و نقل، با توجه به تراکم جمعیت و گسترده گی فارس، بیشترین پروژه های کشور به میزان ۶۰۰ کیلومتر، در این استان اجرایی شده است. وی اظهار داشت: یکی دیگر از پروژه های دیگر شهر صدرا که در این سفر کلنگ آن به زمین زده شد، آغاز عملیات اجرایی ۲۵۰۰ واحد مسکن طرح های افتتاح شده در این اقدام ملی بود که با شروع این برنامه بود.



مشکل راه های ورودی و نبود مکان های عمومی فرهنگی و ورزشی در صدرا سال ها است که به عنوان یکی معضلات بزرگ برای این جدیدترین شهر استان فارس مطرح بوده است. در این بین اما در چند سال اخیر و به ویژه امسال اتفاقات خوبی در این حوزه ها در صدرا رقم خورده؛ از کلنگ زنی بزرگترین کتابخانه استان گرفته تا افتتاح مجتمع فرهنگی و کتابخانه و کلنگ زنی محلی نماز جمعه این شهر. اما گویا قطار توسعه صدرا خیال ایستادن ندارد و در آخرین ایستگاه روز دوشنبه با حضور وزیر راه و شهرسازی چندین پروژه حوزه راه، مسکن و ورزشی کلنگ زنی و رونمایی شدند؛ از جمله افتتاح بزرگراه شهید سلیمانی و کلنگ زنی محور قره می پری که سال ها است به آرزوی برای مردم این شهر تبدیل شده بود.

پروژه جمعیت طرح های آغاز شده در قالب اقدام ملی مسکن در کشور از ۵۰۷ هزار واحد عبور می کند. **بزرگراه صدرا- تنگ** **قره می پری به شیراز و بولوار محلاتی به ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار به زمین زده شد** استاندار فارس هم با اعلام کلنگ زنی و افتتاح ۱۶۰۰ میلیارد تومان پروژه در این سفر در شهر صدرا گفت: کنار گذر شمال شرق شیراز به طول ۱۰ کیلومتر و اتصال شیراز به صدرا از طریق بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی به طول ۷ کیلومتر با سرمایه گذاری بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان به قیمت روز از طرح های افتتاح شده در این اقدام ملی بود که با شروع این برنامه بود.

راه و شهرسازی به صدرا افزود: در این راستا عملیات اجرایی محور قره می پری با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان آغاز شد و امیدواریم ظرف مدت کمتر از دو سال این پروژه تقدیم مردم صدرا شود.

حاجی پور تصریح کرد: همچنین عملیات اجرایی ۲۳۹۰ واحد از پروژه مسکن اقدام ملی شهر صدرا نیز با سرمایه گذاری بالغ بر یک هزار میلیارد تومان امروز آغاز شد که ظرف دو تا سه سال آینده به متقاضیان تحویل داده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا ادامه داد: یکی از مهمترین پروژه هایی که در این روز به بهره برداری رسید بزرگراه شهید سلیمانی است که به طور کامل به بهره برداری رسید و تنها بخش راست گرد آن هم در زودی بازگشایی خواهد شد و در خصوص روش های مسیر نیز پروژه آن به مناسفه رفته و تا بهار سال آینده عملیات اجرایی آن انجام خواهد شد. حاجی پور با اشاره به سهم شرکت عمران صدرا در پروژه آزادراه شیراز-اصفهان گفت: تاکنون ۵۰ میلیارد تومان به این پروژه تزریق شده و تا پایان خرداد ۲۰۰ میلیارد تومان دیگر تزریق خواهد شد که درآمد پایدار برای شهر صدرا ۲۰۰ میلیارد آینده ایجاد خواهد کرد. مدیر عامل شرکت عمران صدرا گفت: اسرور با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی شاهد افتتاح ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۱۰۰ میلیارد تومان پروژه اثر گذار در شهر صدرا بودیم که مشخص ترین موارد افتتاح شده بزرگراه شهید سلیمانی و تقاطع غیرمستطیح پیوند با اعتبار بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان بود.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا تصریح کرد: در این سفر شاهد افتتاح ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی و کلنگ زنی ۱۱۰۰ میلیارد تومان پروژه اثر گذار در شهر صدرا بودیم که مشخص ترین موارد افتتاح شده بزرگراه شهید سلیمانی و تقاطع غیرمستطیح پیوند با اعتبار بالغ بر ۱۱۰ میلیارد تومان بود.

